
Uchwała Nr XV/8S/?OLS

Rady Mieiskiei w Szprotawie

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

w sprawie: przyięcia dotacii z Woiewódzkiego Funduszu Ochrony Środowistra
i Gospodarki Wodnei w Zielonei Górze

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

( ti. Dz. U.z?Ot3 r., poz. 594,ze zm.) Rada Miejska w Szprotawie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości36.237,50 zł (słownie: trzydzieści sześć

tysięcy dwieście trzydzieści siedem ń 50/t00 ) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadnie p.n. ,,Realizacja programu

usuwanią azbestu oraz Wrobów zawierajqcych azbest z terenu Gminy Szprotawa Zal§'

realizowanego w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW pod nazwą

,,Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne, Część Z - Usuwanie wyrobów

zaw ieraj q ql ch a zb e sf ' .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega o głoszeniu w sposób

zwyczaiowo przyjęty. '


